
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Kadeti U17 si poradili s Vysokou, aneb jak Jonášové byli při chuti

K poslednímu zápasu tohoto roku jsme na své palubovce přivítali soupeře z Vysoké nad Labem.
Zároveň se již jednalo o odvetné zápasy obou soutěží, kde obzvláště v NRL stále pomýšlíme na
bednu. Po mnoha omluvenkách se nás sešlo pouze 8 a vzhledem k dvojzápasu nás ještě doplnil
Jonáš Brýdl.

Úvod zápasu se nám vůbec nevyvedl. V sestavě čistě 2006 jsme byli v útoku dosti impotentní. Kluci byli až příliš
nervózní a hlavně místo naší hry přijali hru soupeře. Hurá basket, nahoru a dolů. To vedlo k tomu, že jsme v
polovině úvodní části prohrávali 6:7. Po oddechovém čase jsme se zklidnili a koncentrovaným výkonem jsme
soupeři nasázeli dalších 17 bodů během 4 minut.

 

11.12.2022 ADFORS Basket Litomyšl - BK NAPOS Vysoká n.L. 86:46 (23:11
48:24 62:38)
Jonáš Brýdl - 34, Jonáš Škop - 16, Lukáš Pavliš - 12, Samuel Tomeš - 7, Daniel Večeřa - 7,
Štěpán Kovář - 4, Tadeáš Tichý - 4, Ivan Jetmar - 2, Matěj Pokorný - 0

 

V dalším průběhu zápasu jsme střídali opravdu excelentní pasáže s horšími, ale neustále navyšovali rozdíl ve
skóre. Za zmínku stojí, že jsme během zápasu trefili 9 trojek a hned 6 z nich dal Jonáš Brýdl a z toho 3 po sobě
jdoucích útocích. Oba Jonášové vlastně porazili Vysokou sami, kdy dohromady dali 50 bodů. Ale jak říkám, útok
začíná dobrou obranou a nikdo nikdy neporazil soupeře sám. Ano, oba Jonášové jsou klíčovou útočnou silou,
Jonáš Brýdl je pro tuto soutěž nadstandardní hráč, ale dobře zahrál celý tým. 

 

11.12.2022 ADFORS Basket Litomyšl - BK NAPOS Vysoká n.L. 82:46 (23:14
44:29 58:38)
Jonáš Škop - 28, Štěpán Kovář - 12, Samuel Tomeš - 10, Jonáš Brýdl - 8, Lukáš Pavliš - 8,
Daniel Večeřa - 7, Tadeáš Tichý - 4, Ivan Jetmar - 3, Matěj Pokorný - 2

 

Druhý zápas jsme si chtěli užít. Hodně prostoru dostali 2008, Dan, Matěj a Tadeáš. Jonáš Brýdl nám pomohl jen
v první polovině zápasu. Opět jsme zápas využili k tomu, abychom procvičili v praxi různé herní systémy. Zápas
plynul velmi rychle a dopomohli tomu i rozhodčí, kteří nevstupovali do zápasu zbytečným pískáním všeho, ale
drželi dobrý metr na obě strany. Pohodové zápasy. 

Po Novém roce v zápasech se SŠB a zvlástě pak Novou Pakou se ukáže, na jaké umístění můžeme pomýšlet. 

13.12.2022 Zbyněk Tichý

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

